КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

14 августа 2020 год № УУ/

О проведении производственной
практики

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденном приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Временным Порядком сопровождения реализации
образовательных программ среднего профессионального образования с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий КИЖТ УрГУПС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Допустить к производственной практике (по профилю специальности)
17.08.20 г. по 28.12.20 г. студентов гр.Д-41, 42, 43 специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) в следующем
порядке:

Гр.Д-41
Абаньшина Мария Дмитриевна
Авезматов Бахтиер Икромович
Агеева Алина Вячеславовна
Банников Владислав Денисович
Беридзе Владимир Зурабович
Бессонов Максим Викторович
Блынская Ирина Олеговна
Борисова Мария Андреевна
Варданян Евгения Юрьевна
Волосатова Юлия Аркадьевна
Достовалов Владимир Павлович
Жуйкова Дарья Алексеевна
Золотухина Виктория Олеговна
Истомина Татьяна Викторовна
Панченко Екатерина Александровна
Пашнина Татьяна Сергеевна
Ряписова Кристина Алексеевна
Стегней Анастасия Андреевна
Третьякова Алина Дмитриевна
Чиж Александр Сергеевич
Шевелева Полина Александровна

Шокиров Шокирджон Шухратович
Шелепов Павел Андреевич
Евдокимова Екатерина Геннадьевна
Гр. Д-42
Байкалов Константин Андреевич
Бессонова Валерия Юрьевна
Бочагов Вадим Павлович
Грозная Алина Артёмовна
Дедков Евгений Валерьевич
Дедков Никита Вячеславович
Демидов Денис Сергеевич
Зяблова Дарья Александровна
Кочеткова Анастасия Владимировна
Матыцин Максим Евгеньевич
Морозов Александр Владимирович
Мыльникова Ирина Сергеевна
Суховерков Алексей Андреевич
Тажитдинова Марьям Надировна
Ханкелдиев Дастанбек Зафаржанович
Цепилов Данил Максимович
Чекушина Полина Леонидовна
Шарапова Дарья Евгеньевна
Яковлева Кристина Юрьевна
Гр. Д-43
Боблев Владислав Анатольевич
Брюзгин Данил Евгеньевич
Брюзгина Анастасия Евгеньевна
Воронин Олег Александрович
Галкина Екатерина Андреевна
Голощапова Мария Вячеславовна
Замиралова Алена Витальевна
Курганская Инна Владимировна
Куфтырева Виктория Владимировна
Малибаев Айдархан Самарханович
Мешков Игорь Александрович
Мироненко Татьяна Сергеевна
Морозов Данила Сергеевич
Нестеров Павел Алексеевич
Обласова Наталья Андреевна
Пустаханова Наталья Александровна
Сабанин Андрей Алексеевич
Тишкова Ксения Алексеевна
Усольцева Виктория Вадимовна
Харламов Андрей Александрович
Щукин Станислав Валерьевич
Назначить руководителем практики Пономареву С.А..
2. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и

СП Н.В.Сафронову.

Директор института Л.В.Акишина